CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

____

ĐƠN XIN XÉT DANH HIỆU
CÁN BỘ ĐOÀN – HỘI HỌC TẬP TỐT, CÔNG TÁC GIỎI
Kính gửi: Hội đồng bình xét danh hiệu sinh viên Trường Đại học Văn Hiến
I. THÔNG TIN CÁ NHÂN:

1.  Họ tên:  ………………………………………..     Giới tính:

2.  Ngày sinh:…………........................ Quê quán:…………….

3.  Dân tộc:………
   Tôn giáo:………..

4.  Địa chỉ hiện tại: ………………………..
………………………..…………

     Số CMND: ………………………………………………………..

     Điện thoại: ………………………    Email: ……………………….

5.  Ngành học: …………………………………..      Khoa: ……………….

     Mã lớp: ………..….
MSSV: …………

6.  ( Hội viên

( Đoàn viên

( Đảng viên
(đánh dấu X vào ô)
7. Chức vụ hiện tại:…………………………………………………………………………….
8. Đơn vị:……………………………………………………………………………………….
9. Các công tác đã hoàn thành trong năm học 2017 - 2018
.

………………………………………………………………………………………………
10. Các thành tích đã đạt được trong năm học 2017 - 2018
.

Tôi cam đoan những thông tin trên đây là đúng sự thật và xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về nội dung trên.

	XÁC NHẬN ĐƠN VỊ PHỤ TRÁCH

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày    tháng 7 năm 2019
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ảnh

3 x 4 (cm)